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1. Godkendelse af dagsorden. 
 

Fremstilling: 

Godkendelse af dagsorden.  

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles, at Brugerrådet godkender dagsorden. 

Beslutning: 

Dagsordenen blev godkendt. 
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2.  Byggeri, herunder godkendelse af Grøntsagsrummet. 
 

Fremstilling: 

Der blev afholdt aflevering den 7. januar 2022, hvor der blev aftalt, mangler som skulle udbedres, 

samtidig blev der aftalt en afsluttende aflevering til den 31. januar 2022.  

Inventaret til grøntsagsrummet blev installeret kort før jul og testet i begyndelsen af det nye år. 

Herefter er personalet i gang med oplæring i betjening af udstyret for at starte egentlig drift op. 

Udstyret viser store og mange muligheder, ideer som skal omsættes til praksis, men som samtidig 

også vil kræve en del afprøvninger inden det kan siges at være klar til en egentlig drift. 

CO2 anlægget blev sat i testdrift i uge 8 og efter en testperiode på 14 dage, skulle de forskellige 

køleelementer successivt tilkobles, og de gamle køleelementer nedtages.  CO2 anlægget er færdigt 

og håndværkerne er i gang med at tilslutte de enkelte anlæg efter en plan, som er tilpasset 

Fælleskøkkenets produktionsplaner. Herefter er Fælleskøkkenet stoppet med at anvende CFC-gasser 

Fælleskøkkenet har den 7. april 2022 haft besøg af fødevaremyndighederne m.h.p. at få godkendt 

grønsagsrummet til produktion. Besøget forløb godt og her er et uddrag af konklusionen fra besøget  

”Fødevarestyrelsen har kontrolleret virksomhedens lokaler og indretning i forhold til opfyldelse af de 

indretningsmæssige krav, der stilles til autoriserede virksomheder med de aktiviteter, som 

virksomheden udfører”. 

Herudover er der nogle få mangler, der skal udbedres bl.a. har fødevaremyndighederne ikke 

godkendt vægbeklædningen i affaldsrummet.  

Solcelleanlægget er stadig i projekteringsfasen, men arbejdet med solcellerne på parkeringsarealet 

påbegyndes snarest, da bygherrerådgiveren netop har modtaget tillægget til byggetilladelsen. 

Solcellerne på taget monteres i samme arbejdsgang. Fælleskøkkenet har forventning om, at 

solcellerne vil være i produktion i begyndelsen af sommeren. 

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles at orienteringen tages til efterretning. 

Beslutning: 

Brugerrådet tog orienteringen til efterretning. 

29. september 2022 
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Fremstilling:  

Arbejdet med solcellerne er i den afsluttende fase og anlægget forventes tilsluttet inden for 4 uger. 

Der er fortsat udfordringer med at skaffe de sidste komponenter til køleanlægget, udfordringerne er 

ude af hænderne på Fælleskøkkenets entreprenører – alle omkring Fælleskøkkenet har gjort hvad de 

kan for at få anlægget i drift så hurtigt som muligt. 

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles at Brugerrådet tager orienteringen til efterretning. 

Beslutning: 

Brugerrådet tog orienteringen til efterretning 

15.december 2022 

Fremstilling: 

I Fælleskøkkenet er vi ved at kunne se enden på byggeriet af grøntsagsrum m.v. Det har været en 

lang og spændende proces, hvor det har været ejerkredsens mål, at Fælleskøkkenet skulle kunne 

modtage, forarbejde og anvende lokale grøntsager. Bestyrelsen har gennem hele forløbet støttet op 

og truffet gode beslutninger, fx da det blev klart at ventilationsanlægget var udtjent og at der skulle 

findes løsninger. 

Fælleskøkkenet har nu et grøntsagsrum, hvor der er mulighed for at forarbejde store mængder af 

gode lokale grøntsager, et solcelleanlæg der reducerer køb af el, et CO2 køleanlæg der reducerer 

energiforbruget til køleaggregaterne, genindvinding af overskudsvarme og en biokværn som kan 

kværne affald til biopulp, der anvendes til biogas.  

Der er arbejdet med at sikre strømforsyningen også i en eventuel krisesituation, med opbakning fra 

to nødgeneratorer. Disse bliver forbundet således, at ved et strømsvigt, kobles de automatisk til 

Fælleskøkkenet drift. Fælleskøkkenet har derudover sammen med leverandøren af solceller 

monteret en installation, der ved strømsvigt sikrer, at strømmen fra solcellerne anvendes før strøm 

fra generatorerne. Dette for at minimere forbruget af dieselolie mest muligt i en krisesituation.   

Senest er der sendt ansøgning til Energistyrelsen om endeligt tilsagn om net-tilslutning af 

solcellerne. Fælleskøkkenet er i dialog med flere potentielle aftagere af biopulp. Denne aftale 

afventer Refa’s godkendelse af nye retningslinjer for Refa’s indsamlingsområde, så Fælleskøkkenet 

får etableret den bedst mulige affaldsløsning. Fælleskøkkenet er lovet en afklaring inden årets 

udgang. Endelig er vi i dialog med Sakskøbing Varmeværk (Refa MSK) om levering af overskudsvarme 
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tilbage på fjernvarmenettet. Den videre proces herom afventer afslutning på igangværende 

retssager omkring Sakskøbing Varmeværk. Herefter er der aftalt at vi skal finde en løsning herpå i 

det omfang vi har overskudsvarme fra vores samlede set-up, som vi ikke selv kan bruge. 

Hele bygge-processen er så langt, at de forskellige anlæg er ved at blive sat i drift og tilpasset 

styrings- og overvågningssystemer. 

Det er Fælleskøkkenets mål, at der fra 2023 kan udarbejdes CO2-regnskab, eller grønt regnskab der 

forventeligt bliver et kommende krav i årsregnskabsloven. 

Fælleskøkkenet forventer, at der kan udarbejdes endeligt byggeregnskab samtidig med udarbejdelse 

af årsregnskabet for 2022.  

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles, at Brugerrådet tager orienteringen til efterretning. 

Beslutning: 

Orienteringen blev taget til efterretning. 
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3. Kostrådene. 
 

Fremstilling: 

I januar måned 2021 præsenterede vores nytiltrådte fødevareminister Rasmus Prehn nye kostråd. 

Kostråd der også har til formål af favne klimahensyn, når kosten sammensættes. 

Der skal spises mindre kød specielt fra okse, kalv og lam og i stedet spises mere kylling, fisk og 

planteprotein som bælgfrugter, samt spises mere frugt og grønt. 

De 7 kostråd lyder således: 

• Spis planterigt, varieret og ikke for meget 
• Spis flere grøntsager og frugter 
• Spis mindre kød – vælg bælgfrugter og fisk 
• Spis mad med fuldkorn 
• Vælg planteolier og magre mejeriprodukter 
• Spis mindre af det søde, salte og fede 
• Sluk tørsten i vand 

Fælleskøkkenet har inddraget det tidligere Brugerråd i udviklingen af tilbud til borgerne, som vil 

kunne favne de nye kostråd. Brugerrådet mødtes tre gange. På møderne har brugerrådet dels smagt 

retter, dels set og vurderet retter som levede op til kostrådenes anbefalinger. Der var enighed blandt 

Brugerrådets medlemmer, at borgerne vil kunne synes om og sandsynligvis også vil vælge nogle af 

retterne. Der var også enighed om, at det vil kræve lidt justering af vaner og forventninger. Det 

tidligere Brugerrådet gjorde meget ud af at præciserer, at det skal være et tilbud. Det skal være 

borgerens egen lyst og vilje til at ville spise efter de nye kostråd. Det betyder, at Fælleskøkkenet skal 

tilbyde det som et supplement til de eksisterende tilbud. Det skal være et tilvalg for borgerne.  

Fælleskøkkenet er i fuld gang med udviklingen af retter som kan imødekomme rapportens 

beskrivelser af hvorledes Fælleskøkkenet kan tilbyde ydelser og produkter, som sikre at borgerne 

kan vælge efter de 7 nye kostråd. 

Som en følge af rapporten, må Fælleskøkkenet justere i måden hvorpå borgerne bestiller, da den 

nuværende bestillingsseddel ikke kan rumme flere produkter. Det tidligere Brugerrådet og 

Fælleskøkkenet har beskrevet muligheder og forslag til tiltag i rapporten ”De officielle kostråd – godt 

for sundhed og klima” der er vedlagt som bilag. 

Fælleskøkkenet har længe haft et ønske om at kunne tilbyde borgerne, at de kan bestille digitalt, 

hvorfor denne anledning vil være oplagt at benytte til overgangen til digital bestilling. Dette er en 

proces som vil kræve tilpasninger på Fælleskøkkenets hjemmeside og interne behandling af data. En 

omkostning som vil kunne rummes inden for det nuværende budget. Det vil ligeledes fordre 
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instruktion af borgerne og løbende vejledning af borgerne – en opgave som bl.a. vil kunne løses af 

Fælleskøkkenets køkkenvenner. 

Fælleskøkkenet er for nuværende i gang med at udvikle et online bestillingssystem i samarbejde 

med Pajor, således at der kan skabes plads til at borgerne kan tilbydes valg af klimaretter. 

Fælleskøkkenet forventer at kunne præsentere en dummy primo 2022 for brugerrådet og derefter 

vil der følge en testperiode både i Fælleskøkkenet og hos udvalgte brugere inden det rulles ud til 

alle. 

Bilag: 

4.0 De officielle kostråd- godt for sundhed og klima 

Indstilling: 

Det indstilles at orienteringen tages til efterretning. 

Beslutning:  

Dan Brinkmann fortalte om processen om udvikling af web-bestilling og forventning om 

brugerrådets inddragelse i sensommeren. På næste ordinære brugerrådsmøde vil projektet blive 

fulgt op. 

29. september 2022 

Fremstilling:  

Denne proces er nu så langt, at Fælleskøkkenet kan præsentere en pilot model for online 

bestillingssystem. Det er vigtigt, at systemet bliver brugervenligt, derfor vil der efter brugerrådets 

godkendelse blive foretaget test hos Fælleskøkkenets frivalgskunder inden en egentlig igangsætning. 

Det vil i en overgangsperiode være muligt enten at bestille på den kendte bestillingsseddel eller 

anvende online bestilling. Fælleskøkkenet vil være meget taknemlige, såfremt brugerrådet kan være 

behjælpelige med at finde borgere som vil kunne deltage i testen. Fælleskøkkenet søger 

mangfoldighed blandt borgerne som tester, så Fælleskøkkenet kan få en vurdering af hvorledes 

bestillingssystemet virker hos de forskelle borgergrupper. 

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles at Brugerrådet tager orienteringen til efterretning. 

Beslutning: 

Umiddelbart anerkendte brugerrådet demoen. 
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Brugerrådet vurderede demoen og kommenterede følgende: 

• Knap til godkendelse af ordren 

• E-mail – til kvitteringsskrivelse 

• Mulighed for kvitteringsskrivelse til en pårørende 

• Overskrifter for emner 

• Kostplan ændres til kosttype 

 

Følgende kategorier af borgere søges til at teste systemet: 

Mai-Britt og Henrik finder 10 – 20 borgere fra hver kommune, melder navne og mobilnummer ind til 

Dan Brinckmann i Fælleskøkkenet. Testen forventes at løbe af stablen medio nov. og til medio jan. 

Dan Brinckmann udarbejder vejledning til brug af testprogrammet 

Den 15. december 

Fremstilling: 

Fælleskøkkenet har foretaget de af brugerrådet foreslåede justeringer, og der er udarbejdet en ny 

dummy. Dan Brinckmann vil demonstrere den seneste version, som også forventes at kunne 

præsenteres for brugerpanelet primo 2023. 

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles, at brugerrådet godkender seneste udgave af online bestillingssiden og at 

Fælleskøkkenet primo 2023 kontakter de udvalgte brugere for test af bestillingssitet. 

Beslutning: 

Brugerrådet fulgte indstillingen. 
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4. Nyt fra Lolland Kommune. 

 
Fremstilling: 

Nyt fra Lolland Kommune. Henrik Jacobsen orienterer. 

Bilag:  

Ingen 

Indstilling:  

Det indstilles, at Brugerrådet tager orienteringen til efterretning. 

Beslutning: 

Der er lavet aftaler med de to hjemmeplejeteam i Maribo om, at det er i det område vi finder 

borgere til test af den nye onlinebestilling. Vi har aftalt en kort gennemgang af systemet for 

medarbejderne i de to team, så de er klædt på før borgerne introduceres.  

Der løber rigtigt mange roser ind i forbindelse med julefrokosterne, der afvikles i ugerne 49 0g 50. 

Særligt grønlangkålen bliver fremhævet som ”særdeles god”. Der er i år bestilt ca. 750 kuverter, 

hvilket indikerer at der har været mange pårørende og frivillige til arrangementerne på 

plejecentrene.  

Der er i år bestilt jule- og nytårsmenuer til alle medarbejdere i aftenvagt på både plejecentre og i 

Hjemmeplejen. Samtidig oplever vi at flere pårørende end tidligere bestiller gæstemad og deltager 

de to aftener, så der er lagt store ordrer fra Lolland Kommune de to dage. 

I forbindelse med international rekruttering af medarbejdere til plejen i Lolland Kommune er der 

også bestilt jule- og nytårsmad. Vi får fordelt maden efter hvor de ”nye medarbejdere” er på arbejde 

de to aftener.  

Besøg af køkkenvenner er igen i normale omdrejninger og der er tilbagemelding på meget 

konstruktive besøg, hvor de små daglige udfordringer omkring madhåndtering løses.  

Fra uge 1 i 2023 er det ikke længere muligt at få visiteret hjælp til tilberedning af morgenmad i 

Hjemmeplejen. Fremadrettet vil der udelukkende være hjælp til anretning og servering af 

morgenmåltid. Lolland Kommune har derfor bedt Fælleskøkkenet om, at supplere valgmulighederne 

med en række morgenmadsprodukter, som nu kan bestilles. Fælleskøkkenet skal roses for en god, 

hurtig og meget målrettet udviklingsproces samt deres assistance med at få informeret borgerne på 

madruterne ad flere omgange. 

Vi har aftalt løbende evaluering af tilbuddene, der godt kunne udvides når den nye onlinebestilling 

er fuldt implementeret og så er det aftalt at vi i fællesskab akuthjælper så vidt det er muligt, hvis 

borgere skulle komme til at mangle produkter. 
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Dags dato, er der på enhedsledermøde, fordelt smagsprøver af havregrød og øllebrød til alle 

teamledere i Hjemmeplejen. De første tilbagemeldinger på havregrøden er meget positive. 

Orienteringen taget til efterretning. 
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5. Nyt fra Guldborgsund Kommune. 
 

Fremstilling:  

Nyt fra Guldborgsund Kommune. Mai-Britt S. Hansen orienterer.  

Bilag:  

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles, at Brugerrådet tager orienteringen til efterretning. 

Beslutning: 

Orientering fra Guldborgsund Kommune: 

• Der er endnu ikke truffet nogen beslutning omkring, hvorledes driften af cafeerne på 
udeområderne skal kører. 

• Plejecentrenes julefrokost har de fleste steder været afholdt ”ude i byen”. 
 

Guldborgsund Kommune benytter sig også af tilbuddet om at borgerne på FV-området kan bestille 

morgenmadsprodukter. 

Orienteringen taget til efterretning. 
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6. Ris og Ros 
 

Fremstilling: 

Ris/ ros 3. kvartal 2022 

Fælleskøkkenet har d. 19.10.2022 afholdt dialogmøde med Guldborgsund kommune. På mødet blev 

Fælleskøkkenet bedt om at videresende alle henvendelser omkring ris og ros som vedrører 

Guldborgsund Madservice, videre til deres vurdering og handling. Det betyder at Fælleskøkkenet ikke 

længere vurderer og behandler på disse sager. Derfor indgår denne kategori af emner ikke længere i 

orienteringen med ris og ros. 

Gennem 3. kvartal har vi totalt set, fra alle områder modtaget følgende på ris og ros af maden: 

• 8 henvendelser omkring ris af maden   

• 31 henvendelser, som har handlet om ros til maden. 

 

Ris 

1. ” Jeg fik en Nakkekotelet   med champignonsauce mm. Den kunne jeg næsten ikke skære og 

tykke i. Den var ikke sjov:" FV  

 

2. Gulerodskage m/ostecreme - den smuldrer Intern 

 

3. "Vi er modtagere af gratinkost og tør snart ikke spise maden. Derfor skriver vi direkte til dig, 

da du må være meget kvalificeret til at svare. Hvordan kan meget forarbejdet mad, som er 

frosset med en form for atmosfære efter hvad vi forstår, optøs og derefter leveres med en 

holdbarhed på over en uge. Det gælder f.eks. spinat.?" FV 

 

4. "Hej derinde. Er det muligt man kan få kødet serveret for sig selv i stedet for det er smidt ned 

i sauce-rummet, så alt sejler i sovs?   Kan godt lide man kan smage forskel og ikke at det hele 

smager af det samme!" FV 

 

5. "Hej hos Fælleskøkkenet. De kartofler som jeres middagsretter består af, vil jeg helst ikke 

kommentere ret meget, men nu har vi gennem flere år fået serveret de samme små runde 

kartofler. Mit spørgsmål går på om det er muligt mod ekstra betaling at få serveret normale 

danske kartofler og ikke de små udkogte kartofler. Kartofler som er helt uden smag efter 

antagelig at have ligget i en spand vand for længe. Jeres middagsretter er egentlig i orden, 

men de små kartofler er efterhånden uspiselige så derfor mit spørgsmål. Tak for svar."  FV 
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6. ”Bliver nødt til at skrive til jer, i dag er der fundet små røde elastikker i skinkesalaten, har aldrig 

oplevet sådan noget før.” centre LK 

 

7. "Hej, vi har haft en kæmpe udfordring i dag med at sortere mad, da der har været kludder 

med bulk og rigtige antal. Vi har haft snakken om dette tidligere:  

 

Når vi bestiller biret eller hovedret i bulk, på forskellige ordrelinjer også når det er forskellige 

dage - er det fordi vi skal bruge det i det antal vi bestiller. Flere af biretterne og enkelte 

hovedretter leveret i går, kom sammenlagt. Eks ret 27, appelsinfromage: Vi har bestilt i bulk 

9p, 10 p, 6 p og 10 p. (Det er det antal vi skal bruge hver for sig) I har givet os 5 x 7 p. Det kan 

vi på ingen måde bruge til noget, vi kan ikke dele bulkene op! Det var det samme med ret 23, 

pandekager. Sauce til den ene hovedret, hvor vi har bestilt 5p, 8p, 7p - har vi fået 3x 7p - 

hvordan tænker I vi skal fordele det? Det var flere retter, særlig biretter, der var problematisk 

i dag. Vi har løst det, men det giver os rigtig meget ekstraarbejde, samt at det giver madspild, 

da vi må sende ned til blokken meget mere end det de skal have. Nu mangler vi biret til 2 

blokke en dag, fordi vi har måtte jonglere rundt med det. Det klarer vi selv. Så længe vi bestiller 

på hver sin ordre linje, forventer vi at få det antal vi bestiller - hver for sig.” centre GBS 

 

8. "Italiensk kødsauce med pasta og majsblanding: Der var nogen beboer der klagede over pastas 

smag og konsistens. Den var gummiagtig, sagde en beboer”. De ønsker brændende kærlighed, 

det er længe siden og de fleste er glade for kartoffelmos".” centre GBS 

 

Ros 

1. ”Tak for den dejlige mad. Vil gerne nu have 5 hovedretter og 4 biretter. Jeg glæder mig til at 

få jeres altid dejlige mad. Hilsen fra Jonna” FV 

 

2. ”Tak for den fantastiske gode mad - Et lille spørgsmål, hvordan foregår betalingen" FV 

 

3.  Ros fra en meget frisk dame - 100 år: ”Stor ros til maden, er meget tilfreds, får ÆK” FV 

 

4. "Mælkeærterne var sgu´ gode " - dem skal i have stor ros for.” FV 

 

5. ”Min mor er så glad for maden - det skulle vi have gjort for mange år siden. Har et spørgsmål 

vedrørende menuvalg/kort.  FV 
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6. " Lasagnen er virkelig lækker. Dernæst: Jeg kan ikke genkende de retter, jeg får ind ad døren. 

Jeg ved jeg har bestilt nogle fiskeretter og en del kager, men der kommer ingen?" FV 

 

7. ”Det er en meget flink fyr der kommer med maden, det er jeg meget glad for. Vil bare høre 

hvor maden bliver af.” FV 

 

8. "Det er altså gode kartofler, men der er også nogle bløde af dem en gang i mellem” FV 

 

9. "Vi har ingen fejl og mangler, alt er superfint, og tusind tak for hjælpen med den ekstra 

portion."  Centre GBS 

 

10. Barnebarn til Christian ringede og var bekymret for sin morfar, der har tabt sig 6-7 kg. Christian 

har svært ved at tygge maden og fejlsynker. Christian er utrolig glad for maden og vi fik en 

snak om at prøve gratinkost. Det ville barnebarnet tale med Christian om. Ugen efter ringede 

de og Christian var på med højtaler, hvor vi sammen aftalte at afprøve gratinkost. En hovedret 

om dagen og biret til weekenden og 2 proteindrik. Vi aftalte det kunne ændres hvis ikke det 

er løsningen, det var alle glade for.  FV 

 

11. "Kunde gennem mange år har haft pause med leveringen, da hun kunne få varm mad fra et 

forsamlingshus. Denne ordning er stoppet pr. 1.9 og har nu genoptaget aftalen med 

Fælleskøkkenet. Kunden har problemer med at tage filmen af bakken, når den er varm – 

afprøver nu at anrette det på tallerken og sætte mikroovn låg på. Kunden har også problemer 

med balancen. Har aftalt at hvis hun ikke syntes det forringer kvaliteten, er det en god løsning 

for hende. Kunden er glad for maden, og at kunne komme med på madordningen igen.”  FV 

 

12. Maden smager f… godt, siger Susanne. Hun havde ikke fået afleveret sine menukort, men vi 

lavede en aftale.  FV 

 

13. "Kunde i Nysted er er ikke hjemme. Alt maden fra sidste uge står i køleskabet og døren er ikke 

låst. Der blev først ringet til søn, som ikke svarede. Derefter til Nysted Hjemmepleje, som roste 

for denne opmærksomhed og var glad for opkaldet. De handler på henvendelsen. Kunden er 

på MDO og Fælleskøkkenet har ikke modtaget beskeden."  FV 

 

14. Ruth havde ikke fået sat de rigtige xx på sine menukort, kun ved lille hovedret. FK ringede og 

spurgte hvad hun skulle have, og om hun ville vælge – NEJ, der er så dejligt og spændende 

hvad jeg får, så i bestemmer.  FV 
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15. "Birthe ringede og sagde tak for den dejlige stikkelsbærgrød. I laver den bedste kartoffelmos, 

den smager så dejligt. Boller i selleri er også en ret jeg er meget glad for - jeg får kun god mad. 

Min far fik mad fra Jer da han levede og derfor valgte jeg også Fælleskøkkenet. Fordi det så 

altid så dejligt ud og han var lige så glad for maden, som jeg er." FV 

 

16. Ros fra ny kunde: Datter ringede med spørgsmål til rettelse i leveringen og sagde at hendes 

mor var glad for maden, som smagte dejligt. Tak for god service med hjælp til rettelse og 

bestilling. FV 

 

17. Johnny ringede angående levering i uge 39. Johnny bestiller ret 14, og syntes det er dejligt 

med en overraskelse - men stegt hare, bryder jeg mig ikke om smagen af. Det er ellers meget 

dejligt mad og er glad for ordningen, som jeg hver uge glæder mig til. FV 

 

Derudover følger de samlede ros tilbagemeldinger fra sidste Brugerrådsmøde d. 29.9.2022 

18. Chokoladekage med kokosglasur: Dejlig kage = Perfekt 

 

19. Panna Cotta med havtorn: = Perfekt 

 

20. Æble-pæresuppe med cremefraiche: Det har jeg aldrig smagt før, men hvor smagte det godt. 

= Perfekt 

 

21. Maltbagte grisekæber med skysauce, hertil kartoffelmos med rodfrugter og rosenkål: Dejligt 

mørt kød, fine og gode rosenkål = Perfekt. 

 

22. Blommegrød: Smagte godt som blommer= Perfekt 

 

23. Madpakke med 2 stk.: 2 stk. brød var gode:  oksebryst var fin – pateen var fin, godt brød = 

Perfekt 

 

24. Kalvesteg med kartofler og bønner: Saucen var god, kødet mørt, fin ret: Perfekt 

 

25. Dampet torskeloins med kartofler: lidt mere smag i saucen, men god ret = Særdeles 

tilfredsstillende 

 

26. Chokoladekage med kokosglasur: Dejlig kage med en god smag = Særdeles tilfredsstillende 
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27. Gratin madpakke: karrysild med løg, flæskesteg med rødkål og appelsin: Jeg er imponeret over 

smagen. Jeg var ikke i tvivl om, hvad jeg spiste. = Perfekt. 

 

28. Mannagrød og rismelsgrød: Dejlig smag og konsistens = Perfekt. 

 

29. Kogt skinke med flødekartofler og zucchini mix: Dejligt mørt kød og velsmagende 

flødekartofler, lækker grøntsagsmix= Perfekt 

 

30. Frikadeller med stuvede ærter og gulerødder, hertil kartofler: Frikadeller og stuvningen 

smagte rigtig godt, men kartoflerne var meget kedelige. = Perfekt 

 

31. Citronfromage med flødeskum: Fromagen havde en god konsistens, men meget smagløs= 

særdeles tilfredsstillende. 

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles at brugerrådet tager orientering til efterretning 

Beslutning:  

Orienteringen blev taget til efterretning. 
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7. Mødedatoer i 2023 
 

Fremstilling:  

Der er tidligere i Brugerrådet besluttet følgende mødedatoer for Brugerrådsmøder i Fælleskøkkenet i 

2023:  

Torsdag den 9. marts 2023  

Der kan nu meldes mødedatoer ud for hele 2023 og de er følgende: 

Onsdag den 3. maj 2023 

Torsdag den 21. september 2023 

Torsdag den 14. december 2023 

Alle Brugerrådsmøder er fra 13.00 til kl. 15.00 og vil blive afholdt i Fælleskøkkenet, hvis ikke andet 

bliver meldt ud for mødet.  

Bilag: 

Ingen 

Indstilling: 

Det indstilles, at Brugerrådet beslutter nævnte datoer og at dette skrives til referat. 

Beslutning: 

Brugerrådet besluttede at  

• den 9. marts flyttes til den 6. marts 2023  

• den 3. maj flyttes til den 8. maj 2023  

• den 14. december flyttes til den 7. december 2023. 
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8.   Evt. 
 

Intet at erindre 
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Bilagsliste 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


